Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _____
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального района

от 06.12.2017 № 2249
В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Некрасовского муниципального района, в целях повышения качества исполнения и доступности результата оказания муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 06.12.2017 № 2249 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»:
1.1. Абзац 3 п.2.3 раздела 2. Административного регламента изложить в новой редакции:
«-заочная форма - без личного присутствия заявителя (по почте, по электронной почте, через Единый портал, в форме электронного документа, подписанного электронной подписью»
1.2. Абзац 1 пункта  2.5  раздела 2. Административного регламента изложить в новой редакции:

 «2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 рабочих дней со дня подачи заявления.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  Некрасовского муниципального района О.А. Манафову
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

      Глава муниципального района
           А.Н. Коротаев

Согласовано:

Первый заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                           О.А. Манафова
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                             К.Э. Логинова

Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                    Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова